
１．件名

１．所属事務所

１．入札日時

　　落札決定日 （単位：円）

第　１　回 見　積　額

金　　　額

440,000 落札

辞退

1,150,000

8,000,000

3,000,000

3,520,000

辞退

4,022,400     

入　札　調　書

株式会社シン技術コンサル

株式会社ＭＩＴＩＮＡＳ

摘　　要

株式会社法雅

近代航空株式会社

第　３　回
金　　　額業　　者　　名

有限会社ノーブル企画

令和　７年１０月２２日１０時００分

嵯峨秀栄測量設計株式会社

第　２　回
金　　　額

令和　７年１０月２２日

契約担当官等
又は執行員

契約課長三石漁港外４港空中写真撮影（浦河港湾事務
所）

室蘭開発建設部

後藤田　政　晴

株式会社北海道朝日航洋

調査基準価格（消費税抜き）

予定価格（消費税抜き）※上記金額は、入札者が見積もった契約希望金額から、当該金額に係る消費税及び地方消費税に

　相当する額を減じた金額である。



１．件名

１．所属事務所

１．入札日時

　　落札決定日 （単位：円）

第　１　回 見　積　額

金　　　額

3,200,000

3,300,000

2,990,000 落札

3,808,000

4,500,000

3,350,000

4,370,375     

入　札　調　書

大真エンジニアリング株式会社

トータルリカバリィサービス

摘　　要

有限会社ヌマオデンキ

株式会社フォルテ

第　３　回
金　　　額業　　者　　名

空調機器管理株式会社

令和　７年１０月２２日１０時００分

八咫商事合同会社

第　２　回
金　　　額

令和　７年１０月２２日

契約担当官等
又は執行員

契約課長室蘭道路事務所　空調設備更新及び設置

室蘭開発建設部

後藤田　政　晴

調査基準価格（消費税抜き）

予定価格（消費税抜き）※上記金額は、入札者が見積もった契約希望金額から、当該金額に係る消費税及び地方消費税に

　相当する額を減じた金額である。


